АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕТРОГОРОДОК
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 октября 2017 г.  №  08-Р

	О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок от 23 декабря 2016г. №29-Р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального округа Метрогородок № 13/4 от 17 октября 2017 года:
1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Метрогородок №29-Р от 23 декабря 2016 года «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального округа Метрогородок на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложив приложение к распоряжению в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за  главой муниципального округа Метрогородок Кузнецовым Д.Э.
Глава муниципального округа

       Д.Э. Кузнецов
Приложение к распоряжению

№ 08-Р от 17.10.2017 г.

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
муниципального округа Метрогородок на 2017 год и плановые периоды 2018 и 2019 годов
Доходы бюджета
муниципального округа Метрогородок на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
(руб.)

	Код ведомства
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Элемент
	Группа подвида
	Аналитич.группа подвида
	Наименование показателей
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	000
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Доходы
	15 741 800,0
	13 706 100,0
	13 706 100,0

	000
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	Налоги на прибыль, доходы
	15 741 800,0
	13 706 100,0
	13 706 100,0

	000
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налоги на доходы физических лиц
	15 741 800,0
	13 706 100,0
	13 706 100,0

	182
	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со ст.227,228 Налогового кодекса РФ
	15 526 800,0
	13 491 100,0
	13 491 100,0

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и др. лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст. 227 Налогового кодекса РФ
	15 000,0
	15 000,0
	15 000,0

	182
	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со
ст. 228 Налогового кодекса РФ
	200 000,0
	200 000,0
	200 000,0

	000
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	000
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	900
	2
	02
	49999
	03
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	17 721 800,0
	13 706 100,0
	13 706 100,0

Расходы бюджета
муниципального округа Метрогородок на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
(руб.)

	Код ведомства
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	КЭСО
	Наименование
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	900
	01

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	16 071 900,0
	9 718 500,0
	9 718 500,0

	900
	01
	02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	2 241 700,0
	1 487 200,0
	1 487 200,0

	900
	01
	02
	31А0100100

	Глава муниципального образования
	2 107 300,0
	1 352 800,0
	1 352 800,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	121

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	1 631 400,0
	963 400,0
	963 400,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	121
	211
	Заработная плата
	1 631 400,0
	963 400,0
	963 400,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	122

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	70 400,0
	70 400,0
	70 400,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	122
	212
	Прочие выплаты
	70 400,0
	70 400,0
	70 400,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	377 500,0
	291 000,0
	291 000,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	129
	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	377 500,0
	291 000,0
	291 000,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	28 000,0
	28 000,0
	28 000,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	244
	221
	Услуги связи
	24 000,0
	24 000,0
	24 000,0

	900
	01
	02
	31А0100100
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	4 000,0
	4 000,0
	4 000,0

	900
	01
	02
	35Г0101100

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	134 400,0
	134 400,0
	134 400,0

	900
	01
	02
	35Г0101100
	122

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	134 400,0
	134 400,0
	134 400,0

	900
	01
	02
	35Г0101100
	122
	212
	Прочие выплаты
	134 400,0
	134 400,0
	134 400,0

	900
	01
	03

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	2 162 000,0
	182 000,0
	182 000,0

	900
	01
	03
	31А0100200

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального образования
	182 000,0
	182 000,0
	182 000,0

	900
	01
	03
	31А0100200
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	182 000,0
	182 000,0
	182 000,0

	900
	01
	03
	31А0100200
	244
	222
	Транспортные услуги
	182 000,0
	182 000,0
	182 000,0

	900
	01
	03
	33А0400100

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	03
	33А0400100
	880

	Специальные расходы
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	03
	33А0400100
	880
	290
	Прочие расходы
	1 980 000,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	04

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	9 859 000,0
	7 956 200,0
	7 956 200,0

	900
	01
	04
	31Б0100500

	Обеспечение деятельности администрации/аппарата Совета депутатов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	9 323 100,0
	7 438 300,0
	7 438 300,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	121

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	4 295 000,0
	3 340 000,0
	3 340 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	121
	211
	Заработная плата
	4 295 000,0
	3 340 000,0
	3 340 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	122

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	282 800,0
	281 600,0
	281 600,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	122
	212
	Прочие выплаты
	282 800,0
	281 600,0
	281 600,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	1 520 700,0
	1 008 700,0
	1 008 700,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	129
	213
	Начисления на выплаты по оплате труда
	1 520 700,0
	1 008 700,0
	1 008 700,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	3 219 600,0
	2 803 000,0
	2 803 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	221
	Услуги связи
	107 000,0
	101 000,0
	101 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	222
	Транспортные услуги
	1 431 500,0
	1 300 000,0
	1 300 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	660 000,0
	360 000,0
	360 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	911 100,0
	842 000,0
	842 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	10 000,0
	100 000,0
	100 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	100 000,0
	100 000,0
	100 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	853

	Уплата иных платежей
	5 000,0
	5 000,0
	5 000,0

	900
	01
	04
	31Б0100500
	853
	290
	Прочие расходы
	5 000,0
	5 000,0
	5 000,0

	900
	01
	04
	35Г0101100

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	535 900,0
	517 900,0
	517 900,0

	900
	01
	04
	35Г0101100
	122

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	535 900,0
	517 900,0
	517 900,0

	900
	01
	04
	35Г0101100
	122
	212
	Прочие выплаты
	535 900,0
	517 900,0
	517 900,0

	900
	01
	07

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	1 716 100,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	07
	35А0100100

	Выборы депутатов муниципального Собрания
	1 716 100,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	07
	35А0100100
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	07
	35А0100100
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	0,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	07
	35А0100100
	880

	Специальные расходы
	1 716 100,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	07
	35А0100100
	880
	290
	Прочие работы, услуги
	1 716 100,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	11

	Резервные фонды
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0

	900
	01
	11
	32А0100000

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0

	900
	01
	11
	32А0100000
	870

	Резервные средства
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0

	900
	01
	11
	32А0100000
	870
	290
	Прочие расходы
	50 000,0
	50 000,0
	50 000,0

	900
	01
	13

	Другие общегосударственные вопросы
	43 100,0
	43 100,0
	43 100,0

	900
	01
	13
	31Б0100400

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	43 100,0
	43 100,0
	43 100,0

	900
	01
	13
	31Б0100400
	853

	Уплата иных платежей
	43 100,0
	43 100,0
	43 100,0

	900
	01
	13
	31Б0100400
	853
	290
	Прочие расходы
	43 100,0
	43 100,0
	43 100,0

	900
	08

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	1 898 000,0
	1 307 300,0
	964 700,0

	900
	08
	04

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	1 898 000,0
	1 307 300,0
	964 700,0

	900
	08
	04
	35Е0100500

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения
	1 898 000,0
	1 307 300,0
	964 700,0

	900
	08
	04
	35Е0100500
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1 898 000,0
	1 307 300,0
	964 700,0

	900
	08
	04
	35Е0100500
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	1 650 000,0
	1 307 300,0
	964 700,0

	900
	08
	04
	35Е0100500
	244
	290
	Прочие расходы
	248 000,0
	0,0
	0,0

	900
	10

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1 697 600,0
	1 697 600,0
	1 697 600,0

	900
	10
	01

	Пенсионное обеспечение
	880 800,0
	880 800,0
	880 800,0

	900
	10
	01
	35П0101500

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	880 800,0
	880 800,0
	880 800,0

	900
	10
	01
	35П0101500
	540

	Иные межбюджетные трансферты
	880 800,0
	880 800,0
	880 800,0

	900
	10
	01
	35П0101500
	540
	251
	Перечисления другим бюджетам Бюджетной системы Российской Федерации
	880 800,0
	880 800,0
	880 800,0

	900
	10
	06

	Другие вопросы в области социальной политики
	816 800,0
	816 800,0
	816 800,0

	900
	10
	06
	35П0101800

	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	816 800,0
	816 800,0
	816 800,0

	900
	10
	06
	35П0101800
	321

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	816 800,0
	816 800,0
	816 800,0

	900
	10
	06
	35П0101800
	321
	262
	Пособия по социальной помощи населению
	816 800,0
	816 800,0
	816 800,0

	900
	12

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	140 000,0
	640 000,0
	640 000,0

	900
	12
	02

	Периодическая печать и издательства
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0

	900
	12
	02
	35Е0100300

	Периодические издания, учрежденные органами законодательной и исполнительной власти
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0

	900
	12
	02
	35Е0100300
	853

	Уплата иных платежей
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0

	900
	12
	02
	35Е0100300
	853
	290
	Прочие расходы
	40 000,0
	40 000,0
	40 000,0

	900
	12
	04

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	100 000,0
	600 000,0
	600 000,0

	900
	12
	04
	35Е0100300

	Информирование жителей округа
	100 000,0
	600 000,0
	600 000,0

	900
	12
	04
	35Е0100300
	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	100 000,0
	600 000,0
	600 000,0

	900
	12
	04
	35Е0100300
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	100 000,0
	600 000,0
	600 000,0

	ИТОГО:
	19 807 500,0
	13 363 400,0
	13 020 800,0

Источники финансирования дефицита бюджета
муниципального округа Метрогородок на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
(руб.)

	Код бюджетной классификации главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	900
	0105 020103 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований города Москвы
	2085,70
	0,00
	0,00